
Página 1 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 389/2019, CUITÉ  – SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

         DIÁRIO OFICIAL 
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 

Nº. 389/2019, CUITÉ – SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 
Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA 
Chefe do Gabinete – Editor Chefe 

 

 

SEÇÃO 2 

 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 148/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOSEFA LIDIANY FERREIRA DA SILVA ARAUJO 

OBJETO: PSICOLOGA, no CRAS, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para prestar 40 (quarenta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 093/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  

CONTRATADO: JADER HENRIQUE DE ALCANTARA LIMEIRA 
OBJETO: Médico no Hospital e Maternidade Municipal de Cuité, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

DATA DA RESCISÃO: 01/02/2019  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: PABLO DIEGO SANTOS COSTA  
OBJETO: PSICOLOGO, no CRAS, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para prestar 40 (quarenta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: NARLA GOMES PINHEIRO  

OBJETO: PSICOLOGO, no CREAS, neste Município de Cuité, Estado da 
Paraíba. 

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para prestar 40 (quarenta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOSEILDA DOS SANTOS LIMA  

OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: ELIZALDA LUCIA DE SOUSA MARTINS  

OBJETO: PEDAGOGA, no CREAS, neste Município de Cuité, Estado da 

Paraíba. 
VALOR: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) para prestar 40 (quarenta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOSILDA DA SILVA ARAUJO 
OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: PLINIO DA SILVA LIMA  
OBJETO: PROFESSOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: SELMA LUCIA DE SOUZA SILVA  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: VALDILENE DE FATIMA LINS DOS SANTOS 

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: NEOMIZIA CUNHA DANTAS  



Página 2 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 389/2019, CUITÉ  – SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO:VITORIA DANIELE BEZERRA GOMES  
OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ZENILDA DE ARAUJO FONTES  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: YASMIN KLESIA FELIX DE LIMA 

OBJETO:  CUIDADOR, no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00(novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 (quarenta) 

horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 161/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: LIGYA THAYNA ALVES DE AZEVEDO 

OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 162/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: LUCINEIDE QUEROZ DA SILVA  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 163/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARIA CRISPIM DA SILVA SOBRINHO  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 164/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARIA DAS VITORIAS DA SILVA AQUINO 

OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 998,00(novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 (quarenta) 

horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA DE FATIMA GOMES DE LIMA 
OBJETO: COZINHEIRA, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00(novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 166/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA DO LIVRAMENTO SILVA SOUTO 
OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00(novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA EDNILDA MELO DOS SANTOS 

OBJETO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, na Secretaria Municipal de 

Educação, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR:$ 998,00(novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA BRITO  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00(mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ADRIANA MACEDO FAUSTINO 

OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ADRIANA SOUZA COSTA  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$1.602,00(mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: ALEF JONI SOARES FIGUEIREDO  

OBJETO:  MÉDICO, no Hospital Municipal de Cuité, neste Município de Cuité, 

Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.900,00(mil e novecentos reais) por plantão prestado em dia de 

semana e R$ 2.100,00(dois mil e cem reais) por plantão prestado em dia de final 

de semana.   
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ALEXANDRA FERNANDES DE LIMA SOARES  

OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais ao Município. 



Página 3 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 389/2019, CUITÉ  – SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ANA CARLA RIBEIRO SILVA  

OBJETO: CUIDADOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 174/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: CRISTIANE DE SOUSA LIMA  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) sei para prestar 30 (trinta) 

horas semanais ao Município. VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 175/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: DAYANE MIKAELY OLIVEIRA DA SILVA  
OBJETO: CUIDADOR,  na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 176/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO:DIVANIA DE AZEVEDO MARTINS 
OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) sei para prestar 30 (trinta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ELIZABETE RIBEIRO DA NOBREGA  

OBJETO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, na Secretaria Municipal de 
Educação, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ELIZANGELA DA SILVA DANTAS   

OBJETO: CUIDADOR na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) para prestar 40 

(quarenta) horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: EUZIVANIA BEZERRA PEREIRA  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: GEHISE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: GERLANE SILVA RAMOS  

OBJETO: CUIDADOR na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 

horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: GERLUCIA DE OLIVEIRA SANTOS  
OBJETO: COZINHEIRA, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: IKARO YAGO DA FONSECA COSTA  
OBJETO: CONSULTOR JURIDICO, no CREAS, neste Município de Cuité, 

Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para prestar 40 (quarenta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ISABELLY FARIAS OLIVEIRA  
OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 185/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ISIS GISELLE MEDEIROS DA COSTA 
OBJETO: ENFERMEIRA, no Serviço de Atenção Psicossocial - CAPS, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 2.000,00(dois mil reais) para prestar 40 (quarenta) horas semanais 
ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JEANE DOS SANTOS  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00(mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município.  
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 187/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOADSON CARLOS MELO DA SILVA 

OBJETO: ATENDENTE, no Programa Bolsa Família, neste Município de Cuité, 
Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 

horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 



Página 4 de 4 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 389/2019, CUITÉ  – SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOELSON NUNES DOS SANTOS  
OBJETO: VIGILANTE, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 
horas semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOSEFA GIRLENE PONTES MEDEIROS  
OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 
semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 144/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)  

CONTRATADO: ALANA FONSECA FIALHO  

OBJETO: Odontólogo da Estratégia da Saúde da Família neste Município de 

Cuité, Estado da Paraíba. 

DATA DA RESCISÃO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: JOSILDA DA SILVA ARAUJO  

OBJETO: PROFESSORA, na Secretaria Municipal de Educação, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00 (mil seiscentos e dois reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARIA DA PAZ MEDEIROS DA SILVA   

OBJETO: VISITADOR, no Programa Criança Feliz, neste Município de Cuité, 

Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito) para prestar 40 (quarenta) 

horas semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: PLINIO DA SILVA LIMA 

OBJETO: PROFESSOR, na Secretaria Municipal de Educação, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.602,00(mil seiscentos e dois reais) para prestar 40 (trinta) horas 

semanais ao Município. 
VIGÊNCIA: 01/08/2019 

DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: POLIANE GEISE FERNANDES MUNIZ  

OBJETO: ASSISTENTE SOCIAL, no CRAS, neste Município de Cuité, Estado 

da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) para prestar 30 (trinta) horas 

semanais ao Município. 

VIGÊNCIA: 01/08/2019 
DATA DO CONTRATO: 01/02/2019 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 

 
 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

